

Gródek nad Dunajcem, dnia 19.08.2026 r.

Zamawiający:

**Zakład Gospodarki Komunalnej
w Gródku nad Dunajcem
Gródek nad Dunajcem 54
33-318 Gródek nad Dunajcem**

Informacja o wynikach postępowania [art. 253 ust. 1 p.z.p.]

Dotyczy postępowania: **Dostawy materiałów kamiennych wykorzystywanych przez ZGK - Gródek nad Dunajcem na drogi gminne w roku 2026**

1. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2026 poz. 793 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu na:
Dostawy materiałów kamiennych wykorzystywanych przez ZGK - Gródek nad Dunajcem na drogi gminne w roku 2025
- 1) oferta złożona przez **Kopalnia Surowców Skalnych Klęczany sp. z o.o., 33 – 394 KLĘCZANY 176, NIP 7341001004** została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu;
- 2) oferty w postępowaniu złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:

Lp.	Nazwa albo imię i nazwisko wykonawcy Siedziba albo miejsce zamieszkania lub miejsce wykonywania działalności wykonawcy	Liczba pkt. w kryterium cena	Łączna punktacja
1.	Magbex Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością Warszawska 40/2a, 40-008 Katowice NIP: 9542882544	Oferta odrzucona – art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c	
2.	Kopalnia Surowców Skalnych Klęczany sp. z o.o. 33 – 394 KLĘCZANY 176 NIP: 7341001004	98.400,00 zł = 100,00 pkt.	100,00

2. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona jedna oferta, złożona przez wykonawcę:
**Magbex Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Warszawska 40/2a,
40-008 Katowice
NIP: 9542882544**

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie:

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp – z uwagi na niezłożenie w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu;

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp w zw. z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp – z uwagi na niezłożenie przedmiotowego środka dowodowego, który był wymagany wraz z ofertą.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca nie załączył do oferty oświadczenia wstępnego (według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ), które miało potwierdzać brak podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania oraz potwierdzić spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Ponadto wraz z ofertą wymagane było załączenie przedmiotowego środka dowodowego w postaci certyfikatu systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 9001:2015 lub równoważny. W związku z brakiem tych dokumentów, zamawiający wezwał w dniu 12.08.2026 r. do ich uzupełnienia. Wykonawca nie odpowiedział w wyznaczonym terminie na wezwanie Zamawiającego i nie otrzymano wymaganych załączników od wykonawcy. W związku z powyższym oferta zostaje odrzucona.

3. Podpisanie umowy nastąpi w terminie uzgodnionym z wykonawcą.
4. Środki ochrony prawnej - Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", (t.j. Dz. U z 2026. r poz.793 z póź. zm.)

Kierownik Zamawiającego

Katarzyna Dudczyk
Dyrektor ZGK w Gródku nad Dunajcem